CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN THEO HỌC CHƯƠNG TRÌNH THỨ HAI

Kính gửi:
Đại học Thái Nguyên

Trường Đại học sư phạm

Tên em là:
 Mã SV:

Ngày sinh:
 Nơi sinh:
 SV lớp:

Trình độ đào tạo:
 Hệ:

Năm vào trường học chương trình đào đào tạo thứ nhất :

Là sinh viên ngành:

Thuộc Khoa
 quản lý.

Em đã học hết học kỳ I năm thứ nhất và có học lực được xếp hạng :

Căn cứ Quy chế và chương trình đào tạo của trường, em có nguyện vọng đăng ký học thêm chương trình đào tạo thứ hai là :
 Học cùng khóa :

Em đề nghị Đại học và Nhà trường xét và cho em được theo học bắt đầu từ học kỳ ... năm học ........ Em xin tự nguyện đóng học phí và chấp hành đầy đủ các quy định của Đại học và Nhà trường theo Quy chế.

Em xin chân thành cảm ơn!

Thái Nguyên,  ngày......tháng......năm 20.....

NGƯỜI VIẾT ĐƠN

(Ký, ghi rõ họ và tên)

       Ý KIẾN CỦA TRƯỞNG ĐƠN VỊ
Ý KIẾN CỦA TRƯỞNG ĐƠN VỊ

QUẢN LÝ CHƯƠNG TRÌNH THỨ NHẤT
QUẢN LÝ CHƯƠNG TRÌNH THỨ HAI
(*) Đơn này sinh viên nộp cho Phòng Đào tạo.
104
1